CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.70.00.00

3.3.70.41.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00
3.3.90.47.00
3.3.90.48.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00

4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

Prefeitura Municipal de Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 02/2016

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

Contratacéo por Tempo
Determinado

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS

Contribuicbes
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servicos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Obrigagoes Tributérias e
Contributivas

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

3.815.491,32  3.818.391,32
2.520.988,24  2.516.916,24
2.520.988,24  2.516.916,24
629.300,00 625.228,00
1.555.976,99  1.555.976,99
335.711,25 335.711,25
1.294.503,08  1.301.475,08
190.000,00 190.000,00
190.000,00 190.000,00
1.104.503,08  1.111.475,08
46.305,00 46.305,00
655.024,24 651.724,24
49.726,17 53.798,17
239.261,42 245.461,42
10.000,00 10.000,00
104.186,25 104.186,25
325.500,00 173.500,00
325.500,00 173.500,00
325.500,00 173.500,00
120.000,00 85.000,00
205.500,00 88.500,00
4.140.991,32  3.991.891,32
4.140.991,32  3.991.891,32

140.570,48
60.228,93

60.228,93
32.000,00

0,00

28.228,93
80.341,55

0,00

0,00
80.341,55
5.280,00
58.464,14
0,00
14.605,41
0,00
1.992,00
1.480,00
1.480,00
1.480,00
0,00
1.480,00
142.050,48

142.050,48

FEVEREIRO

LIQUIDADO
218.896,92
148.853,73

148.853,73
20.452,51

100.172,29

28.228,93
70.043,19

13.421,54
13.421,54
56.621,65
4.920,00
19.510,68
2.954,00
25.244,97
0,00
3.992,00
1.480,00
1.480,00
1.480,00
0,00
1.480,00
220.376,92

220.376,92

PAGO
96.201,92
28.228,93

28.228,93
0,00

0,00

28.228,93
67.972,99

13.421,54
13.421,54
54.551,45
4.330,00
13.645,18
2.954,00
29.950,27
0,00
3.672,00
1.480,00
1.480,00
1.480,00
0,00
1.480,00
97.681,92

97.681,92

EMPENHADO
2.231.275,64
1.720.716,43

1.720.716,43
266.100,00

1.426.387,50

28.228,93
510.559,21

190.000,00
190.000,00
320.559,21
12.632,07
67.295,48
9.792,00
204.427,66
0,00
26.412,00
2.961,22
2.961,22
2.961,22
0,00
2.961,22
2.234.236,86

2.234.236,86

ACUMULADO
LIQUIDADO
397.209,05
278.122,64

278.122,64
36.925,23

212.968,48

28.228,93
119.086,41

24.032,03
24.032,03
95.054,38
12.042,07
20.189,18
3.884,00
52.527,13
0,00
6.412,00
2.961,22
2.961,22
2.961,22
0,00
2.961,22
400.170,27

400.170,27

PAGO
261.217,84
157.497,84

157.497,84
16.472,72

112.796,19

28.228,93
103.720,00

24.032,03
24.032,03
79.687,97
8.792,07
14.148,68
2.954,00
47.921,22
0,00
5.872,00
2.961,22
2.961,22
2.961,22
0,00
2.961,22
264.179,06

264.179,06

DESPESA
ORCADA 2016

3.846.784,63
2.605.796,81

2.605.796,81
644.300,00

1.609.000,00

352.496,81
1.240.987,82

0,00

0,00
1.240.987,82
122.000,00
527.655,34
52.012,45
394.924,47
10.000,00
134.395,56
238.732,58
238.732,58
238.732,58
120.000,00
118.732,58
4.085.517,21

4.085.517,21
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